Администрация Быстрянского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2018                                                                                                                №  84
с. Быстрянка
Об        утверждении       перечня

муниципальных  автомобильных

дорог общего  пользования мест-

ного    значения   на   территории

Администрации     Быстрянского

сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности Российской Федерации» и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь статьей 39 п. 21 Устава муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края,

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Администрации Быстрянского сельсовета.

          2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                        А.Н. Суртаев

Шестакова Яна Анатольевна
8 (385 35) 29 3 30
                                                                                                Утверждено Постановлением

                                                                                                      Администрации сельсовета
                                                                                           от 23.11.2018 г. № 84
Перечень

муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного

 значения на территории Администрации Быстрянского сельсовета.

	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность,

км

	с. Быстрянка

	1.
	ул. Садовая,
	4

	2.
	ул. Ленина
	6

	3.
	ул. Кирова
	2,5

	4.
	ул. Победы
	5

	5.
	ул. Майская
	1

	6.
	ул. Молодежная
	1,5

	7.
	ул. Новая
	1,5

	8.
	ул.Трактовая
	1,6

	9.
	ул.Береговая
	0,8

	10.
	ул.Социалистическая
	0,5

	11
	ул.Чуйская
	2,4

	12
	ул. Озерная
	1

	13
	ул. Луговая
	1

	14
	ул. Катунская
	1

	15
	ул. 70 лет Победы
	1

	16
	ул. Мира
	1

	17
	переулок Мартовский
	1

	пос. Старая Суртайка

	1.
	ул. Трактовая
	1,5

	2.
	ул. Центральная
	3,3

	3.
	ул. Садовая
	2,8

	4.
	ул. Школьная
	1,7

	5.
	ул. Горная
	0,8

	6.
	ул. Дачная
	0,6

с. Новая Суртайка

	1
	ул. Школьная
	1,3

	2
	ул. Береговая
	1,3

	3
	ул. Новая
	1

	4
	ул. Луговая
	0,6

	5
	ул. Центральная
	1,1

	пос. Мост Иша

	1.
	ул. Набережная
	2,3

	2.
	ул. Полевая
	1,4

	3.
	ул. Автомобилистов
	2,5

	Итого:
	55